[bookmark: _Hlk160790766]様式第３号（第９条関係）

ときがわ町道路・水路・河川除草作業実績報告書

　　年　　月　　日
ときがわ町長　宛

	団 体 名

	作業実施箇所

	実 施 日
	　　年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	作業参加者数と
草刈機持込台数
	　　　　　　　　人　　　　　　　　　　　台

《添付資料》
　①　位置(箇所)図
※　申請内容と変更ない場合は不要
②　写真(作業前後写真、参加者集合写真、確認用持込草刈機写真)
③　請求書(様式第５号)
　④　除草作業参加者名簿(別紙)
※　写真は電子メールでの提出も可とします。件名に《団体名》、《作業日》を記入し、町担当宛に送付してください。

様式第５号(第10条関係)

年　　月　　日

ときがわ町長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者名　　　　　　　　　　印

ときがわ町道路・水路・河川除草作業助成金交付請求書

　ときがわ町道路・水路・河川除草作業助成金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり　　　年　　　月　　　日実施の除草作業助成金の交付を請求します。

記

１　請求金額

	円

２　助成金の振込先

金融機関名･支店

	銀行
信用金庫
農業協同組合
その他(　　　)

支店
支所

	預金種別
	１　普通預金　　　２　当座預金　　３その他（　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]